



Revisionsfirmaet

A. Rolf Larsen
statsautoriserede revisorer a/s

Primex Axelborg ApS

CVR-nr. 35 04 27 25

Årsrapport for 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 16. juli 2014

Mohamed Sadek
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning.....	2
Den uafhængige revisors erklæringer.....	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger.....	5
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 7. februar 2013 - 31. december 2013	
Anvendt regnskabspraksis.....	7
Resultatopgørelse.....	10
Balance.....	11
Noter.....	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	Primex Axelborg ApS Vester Farimagsgade 7 1606 København V
	Stiftet 7. februar 2013 Hjemsted København Regnskabsår 7. februar - 31. december
Direktion	Mohamed Sadek
Revision	Revisionsfirmaet A. Rolf Larsen statsautoriserede revisorer a-s Metalgangen 9 C 2690 Karlslunde

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive vekselkontor alt efter bestyrelsens nærmere beslutning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud efter skat på -259.267 kr. Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2013 -179.267 kr.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Ledelsen er opmærksom på, at selskabet er omfattet af reglerne om kapitaltab, jf. selskabslovens §119. Ledelsen forventer, at kapitalen bliver reetableret ved fremtidig indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for perioden 7. februar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2013</u> <u>i kr.</u>
Bruttotab.....	-149.068
2 Personaleomkostninger.....	-206.364
Afskrivninger.....	<u>-14.878</u>
Driftsresultat.....	-370.310
Finansielle indtægter.....	111.115
Finansielle omkostninger.....	<u>-72</u>
Ordinært resultat før skat.....	-259.267
Skat af årets resultat.....	<u>0</u>
ÅRETS RESULTAT.....	<u><u>-259.267</u></u>
Forslag til resultatdisponering	
Overført resultat.....	<u>-259.267</u>
Disponeret.....	<u><u>-259.267</u></u>



Balance pr. 31. december

AKTIVER

<u>Note</u>	<u>2013</u> <u>i kr.</u>
Anlægsaktiver	
Indretning af lejede lokaler.....	<u>90.253</u>
Immaterielle anlægsaktiver i alt.....	<u>90.253</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT.....	<u>90.253</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder.....	<u>1.046.992</u>
Tilgodehavender i alt.....	<u>1.046.992</u>
Likvide beholdninger.....	<u>1.008.970</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT.....	<u>2.055.962</u>
AKTIVER I ALT.....	<u><u>2.146.215</u></u>

Balance pr. 31. december

PASSIVER

<u>Note</u>	<u>2013</u> <u>i kr.</u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital.....	80.000
Overført resultat.....	<u>-259.267</u>
3 EGENKAPITAL I ALT.....	<u>-179.267</u>
Gældsforpligtelser	
Lån.....	<u>2.170.412</u>
Lanfristede gældsforpligtelser i alt.....	<u>2.170.412</u>
Anden gæld.....	<u>155.070</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt.....	<u>155.070</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT.....	<u>2.325.482</u>
PASSIVER I ALT.....	<u><u>2.146.215</u></u>
4 Eventualposter mv.	

NOTER

1 Kapitaltab

Ledelsen er opmærksom på, at selskabet er omfattet af reglerne om kapitaltab, jf. selskabslovens §119. Ledelsen forventer, at kapitalen bliver reetableret ved fremtidig indtjening.

2 Personaleomkostninger

Lønninger.....	180.990
Feriepenge.....	22.624
Omkostninger til social sikring.....	<u>2.750</u>
Personaleomkostninger i alt.....	<u><u>206.364</u></u>

3 Egenkapital

Virksomhedskapital:	
Virksomhedskapital 7. februar 2013.....	<u>80.000</u>
Virksomhedskapital 31. december 2013.....	<u>80.000</u>
Overført resultat:	
Overført resultat 7. februar 2013.....	0
Henlagt af årets resultat.....	<u>-259.267</u>
Overført resultat 31. december 2013.....	<u>-259.267</u>
Egenkapital i alt.....	<u><u>-179.267</u></u>

4 Eventualposter mv.

Hæftelse i sambeskatning

Selskabet hæfter solidarisk for den samlede skat af sambeskatningsindkomst samt indeholdt udbytteskat og renter for alle de selskaber, der er omfattet af sambeskatningen.